

חדשות חיפה והצפון 5.8.2015

חדשות חיפה והצפון

ילד שנולד חירש ושמיעתו שוקמה בבי"ח בני ציון ניצח בפסטיבל למוסיקה

ליאל סבאג, בן 11, מקרית ביאליק, אשר נולד חירש ושמיעתו שוקמה בעזרת ניתוח השתלה שבלולית אשר בוצע על ידי מנהלת מחלקת א.א.ג, פרופ' מיכל לונץ, ניצח בפסטיבל בינלאומי למושתלים ילדים ומבוגרים, שהתקיים בפולין



טריס מיסל לונץ, מנהלת מחלקת א.א.ג. בבי"ח בני ציון, עם הילד ליאל סבאג. צילום: יחסי ציבור

בגיל שש לערך החל ליאל להתעניין בשיר וה' כוננה כי שירה תפתח את כישרויו הפסיכומטיים באופן כללי, רשמו אותו הוריו ללמוד פיתוח קול ומוזיקה. במסגרת קלינאית התקשורת, אגדת דרס מבי"ח בני ציון, הנוכחי זה עם ליאל במסך כל השנים, שיכללה את שמיעתו בעזרת השתלה, כך שהיה ביטולתו גם לשמוע מוסיקה בעזרת המוזיקה ביותר האפשרית עם שתל שבלול ובישרו המוזיקלי לי של ליאל פרץ.

"השירה נובעת לליאל המון בטחון, רובע וזמן להיות עם עצמו והשתתפותו בפסטיבל המוסיקה, הינה הצרעה לנחישותו, התמדתו וכשרונו של ליאל אך גם לצוות הכירורגי והשיקומי במחלקת א.א.ג. בבני ציון בראשית זה של חופי' לונץ ולצוותים במסגרת חירי טובית הרגילות בהן הוא משויכ ובמסגרת לילדים ליקויי שמיעה שאליהם הוא מסוד להגיע פעם בשבוע", אמרם הוריו.

מוזיקאים מושתלי שתל שבלול, בנילאים שונים ממדינות שונות בחובי העולם נבחרו להשתתף בפסטיבל הבינלאומי אשר התקיים בסולק, ליאל סבאג, בן ה-11, היה הנציג היחיד מישראל.

ליאל סבאג, העולה לביהר הו' בביום רביל, לילדים שומעים נושכ' להלפיד טוב, ילד כונש, מקובל, נוהג לקרוא ספרים רבים, נוגח מאוד להקטיב למוסיקה ו...לשיר. יאנחו מורים לאלהים שנתן לנו את הטוב להביא את ליאל, אשר נולד חירש, לסקום שהוא נטצא בו, אשר השכנע הוריו ללך ואלו, שמדושים כי 'השתתפותו של ליאל בפסטי' כל מוסיקה יקחני זה הינה אחת הפירות הללי'.

הנורים מספרים, כי בגיל 4 חרשים החלו לחסוד שמשו לא נשורה עם שמיעתו של ליאל, בריקת ABE איתנה ליקויי שמיעה קשה מאוד. 'עולמי חרב עלי, הייתי אמא לילד ראשון, בת 34 והרגשתי כי משחו נלקח ממני, הינו כאכל. אך לא נתנו לאכל להשת' לט על עולמנו, מספרת האם לילך.

לפחות התייצבו הנורים במרפאה של פרופ' מיסל לונץ, מנהלת מחלקת א.א.ג. בבי"ח בני ציון ומוסמות ברמה עולמית להפאה וכירורגיה של מחלות אוזניים ושי' קום שמיעה, שישננה את ליאל ברוקיות לטיח'א חיס, להתאמת מכשירי שמיעה ושי' של שיקומי שמי' איתנסוכי. בגיל שנה הורשיים, משלא נצפה תהליך רכיבת שפה, ליאל עבר ניתוח השתלה שבלולית בביח'ח בני ציון, הניתוח בוצע על ידי פרופ' לונץ והחודש לאחר מכן הותאם לליאל מעבד חירי' טור החיצוני על ידי ריד הלסא שפיך.

בהרגה נוסף עולם הורש לחייו של ליאל - עולם השמיעה. המשפחה, הצוות החינוכי בנן, עות מתיי' וצוות ביח'ח בני ציון הנוי' יישו לשיקומו של ליאל ובגיל שנתיים חצי ליאל ריבר ברור האמר משפטים. בהמשך, ליאל עבר השתלה מוצלחת גם באוזן השנייה.